

# Objednávka č.: 37 16 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľúčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

MINAM servis, a.s.

Olomoucká 277/208

796 07 Držovice

IČO: 29216672

IČ DPH: CZ29216672

Objednávka č.: 37 16 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 28.1.2016	Dodacia lehota: 28.1.2016

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
vstrekovacie čerpadlo na M25 - výmenný spôsob	2,00	ks		166,51 €	333,02 €
kardan	1,00	ks		120,00 €	120,00 €
šrób	8,00	ks		0,18 €	1,44 €
matica	8,00	ks		0,18 €	1,44 €
prítlačný tanier	1,00	ks		83,59 €	83,59 €
lamela	1,00	ks		25,91 €	25,91 €
ložisko	1,00	ks		14,25 €	14,25 €
čelusť brzdová	8,00	ks		2,74 €	21,92 €
valček brzdový zadný	4,00	ks		13,69 €	54,76 €
valček brzdový predný	4,00	ks		13,78 €	55,12 €
				<b>Celkom :</b>	<b>711,45 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!